
jID:PCR16Etrpo50186347

Objednávka
REFLEXNÍ MATERIÁL V RÁMCI PROJEKTU RAP 2022

Č. j. KRPJ-42422-3/ČJ-2022-1600MM
Uvádějte číslo objednávky na dodacím listě a faktuře.

1. Objednatel: 2. Dodavatel:
Česká republika -

Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina ALTIMA LZ s,r.o.
Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava Táborská 191/125

zastoupená 615 00 Brno
.

vedoucím odděleni materiálně technického Zastoupená
zabezpečení Krajského ředitelství policie

kraje Vysočina
lČ: 72052147 lČ: 27500969

DIČ: CZ72052147 DIČ: l CZ27500969

dále jen "objednatel" dále jen "dodavatel"

1, Předmět plnění: Dodávka níže specifikovaného materiálu

Reflexní materiál dle přiložené přílohy č. 1 k ČJ-KRPJ-42422-3/ČJ-2022-1600MM, která je nedílnou součásti
této objednávky. Potisk logem bude zaslán e-mailem ke schváleni zadavatelem,

2. Cena:
je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v pÚtném znění a činí:

· bez DPH 82.641,57 KČ
· DPH 21% . 17.354,73 Kč
· včetně DPH 99.996,30 KČ

Uvedená cena je cena konečná a může se změnit pouze se změnou daňových předpisů.

3. Termín dodání:

Dodávka bude vykryta do 31. 5. 2022.

4. Místo plnění:

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, Jihlava

5. Platební podmínky, fakturace:

Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktury 21 kalendářních dnů od obdrženi faktury objednatelem.

Fakturu zasílejte jedním z níže uvedených způsobů:
· elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc
· e-mailem na adresu: a do předmětu e-mailu uveďte Faktura - Krajské

ředitelství policie Kraje Vysočina
· v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor rozpočtu a

účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava.

Zpracoval:



6. Záruka na jakost:
Dodavatel se zavazuje, že věc bude po dobu 24 měsíců způsobilá k použiti pro obvyklý účel, zachová si
obvyklé vlastnosti a v době převzetí odběratelem není starší jednoho roku
Záruční doba počíná běžet odevzdáním věci kupujicimu.

7. Práva z vadného plnění

Věc je vadná, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovidá4i této objednávce. Za vadu se považuji i vady
v dokladech nutných pro užíváni věci.

Za podstatné porušeni se považuje takové porušeni povinnosti, o němž strana porušujÍcÍ již při uzavřeni
objednávky věděla nebo musela vědět, že by druhá strana objednávku neuzavřela, pokud by toto porušeni
předvídala. je-li vadné plnění podstatným porušením, postupuje kupujÍcÍ v souladu s § 2106 a násl. OZ.
Volbu práva z vadného plnění provede kupující v souladu s NOZ současně s oznámením vady písemně,
Za písemné oznámeni se považuje jak listinná (dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou
schránkou) podoba uplatnění práva z vadného plnění.

8. Smluvní pokuta

V případě prodlení s dodáním zboží ve stanovené lhůtě se obě smluvní strany dohodly, že prodávajici zaplatí
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo VC, DPH za každý den prodlení.
V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny za zboží se obě smluvní strany dohodly, že objednatel
zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo vC. DPH za každý den prodlení.

9. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této objednávce, platí příslušná ustanovení nového
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. "

10. Tato objednávka bude zveřejněna v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb. o registru
smluv. Platnosti nabývá dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění
v registru smluv.

Dovoluji si Vás požádat o zasláni potvrzené objednávky na e-mail:

V Jihlavě dne:
Z

Souhlasíme a potvrzujeme výše uvedené.
ALTIMA LZ S.LQ,. @

Táborská 125 · 615 00 BRNO
lČ: 27500969 · DIČ: CZ27500969

v ítko, jméno a přIjmenI

Zpracoval:



příloha č. Ik č.j. KRPj-42422-3/Čj-2022-1600MM

"Propagační materiál - reflexní prvky RAP 2022

. Vámi nabízený Termín dodání odCena celkem vc· produkt např.Cena za ks Cena za ks DPH, grafického zasláni závazné CELKEM vc. DPH
Název Pouze dustracni obmzek Počet kusu bez DPH vC: DPH . obrázek, odkaz . .

zpracmváni a potisku objednávkyatd.

Reflexní tkaničky, délka 120 cm, různé barvy ·-· . .',. , 220 27,00 KČ 32,67 KČ 32,67 KČ 1-2 dny 7 187,40 KČ
Ú .

7"'..
P

Reflexní potah na batoh, nepromokavý, rozměr 45 x 38 cm, potisk 200 3SJJO KČ 42,35 KČ 64,13 KČ 10 dni 12 826,00 KČ
jednobarevné logo PČR í·

,
ď

r"~ -—-_ - · '"

£>'
Reflexní přívěšek, smajlík s kovovou karabinkou,připadně řetízkem, .,g" 352 6,90 kč 8,35 KČ 8,35 KČ 1-2 dny 2 939,20 KČ
rozměr: min. 4,5 x 4,5 cm ĺ. ,\,0 0,

Refkxnisamolepky, rozměr5x5 cm (baľeni5 ks)

N t

ZOO 14,50 Kč 17,55 Kč 17,55 KČ 1-2dny 3509,00 KČ

Sada blikaček na kolo, v silikonovém pouzdře (
baleni obsahuje 2 ks LED blikaček - bílá, červená). pogumovaný 100 59,00 kč 71,39 Kč 71,39 KČ 1-2 dny 7 139,00 KČ

rvoděodolný materiál. jednoduché použití.

Reflexní ledvinka, barevné provedeni - žlutá, voděodolná s průhledem na · . "
,Útelefon, rozměr: šířka min. 23 cm, hloubka 10 cm, rozměr průhledu 15 x 8 l, ", . . 250 71,00 KČ 85,91 KČ 94,30 KČ 10-15 dni 23 575,00 KČ

cm, nastavitelný elastický pásek, potisk - jednobarevné logo PČR \,,

LED náramek s reflexními pruhy, lehce připevnitelný do horní části paže ,p
díky flexibilní gumičce se suchým zipem. Stlačením černého tlačítka se 'P"" 230 59,00 KČ 71,39 KČ 71,39 KČ 1-2 dny 16 419,70 KČ
aktivují dvě červené LED diody. je možné nastavit trvalé světlo nebo ,S
blikání. Rozměry: min. 15,7 x 6,5 x 3,7 cm.

Reflexní samonavýeci pásek, délka cca 32 cm, šiře cca 3 cm. Barva žlutá.
jednobarevný potisk- kulaté logo PČR, nápis POMÁHAT A CHRÁNIT ··- O ,:.': '

1 .. .'· 390 5,9OKČ 7,14 KC 16,80 KČ 10 dni 6 552,00 KČ
,' '( "

^
rReflexní taška Černá, rozměr cca. 42x33xlO cm,nosnost 10kg, materiál '

netkaná tenilie,případně polyester, reflexní páska šÍre 220 20,00 Kč 24,20 KČ 24,20 KČ 10 dn
·m.pot'·k-j·dnob·revnélogo P'R

9



Reflexní šátek - nákrčník, barevné provedení - Žlutá, příjemný sportovní
refelxní šátek, vhodný pro běh, lyžováni, cyklistiku ad., rozměr 25 x 50 cm,
potisk - jednobarevné logo PČR

250 30,00 KČ 36,30 KČ 58,10 KČ 10 dni 14 525,00 KČ

CENA CELKEM VC. DPH 99 996,30 KČ

Cena za nabízené zboží zahrnuje veškeré náklady, zejména doprava do místa pInění:Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 jihlava
Zadavatel si vyhrazuje právo odebrat větší/menšÍ množství a to s ohledem na finanční částku, která je pro tento nákup vymezena.
Splatnost faktury je 21dní.

P

Objednavatel neposkytuje zálohu.

Doplní uchazeč

Název firmy: ALTIMA LZ s.r.o.

Sídlo: Táborská 191/125, 615 00 Brno

Zastoupená: Lenkou Zavoralovou

IČ: 27500969

DIČ: CZ27500969 číslo účtu: 2109388888/2700

'

9
V e vypracova

podpis uchazeče a razítko firmy

g


